
新型コロナウイルス感染症のクラスター発生について（第 9 報） 

 

新たに令和 4 年 8 月 4 日（木）3 階病棟患者様 0 名、職員 1 名の新型コロナウイルス感染症陽性が 

判明いたしました。 

8 月 4 日現在、3 階病棟では累計、患者様 31 名、職員 38 名の合計 69 名の陽性者となっております。 

また 4 階病棟で患者様 0 名、職員 1 名の新型コロナウイルス感染症陽性が判明いたしました。 

8 月 4 日現在、4 病棟では累計、患者様 16 名、職員 20 名の合計 36 名の陽性者となっております。 

 患者様、ご家族の皆様、医療連携機関、地域の皆様には、大変なご迷惑とご心配をおかけ致しますこと 

深くお詫び申し上げます。 

 職員一同、保健所クラスター班のご指導の下、感染対策に努めて参ります。 

 今後の対応や経過につきましては、当ホームページ上でお知らせ致します。  

    

一般社団法人 巨樹の会 

下関リハビリテーション病院 

院長 林 研二 

 


